t'

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇAO

SEcRETARTA DE EDUCaçÃo TECNoLocICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA Do ssnrÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N' 081,
DE 05 DE ABRIL DE 2OI9

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de2010812015,

Resolve:

Art. 1o DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela Banca Examinadora para Avaliação de
Competências de componentes da grade curricular do Curso de Licenciatura em Música do IF
Sertão-PE/Campus Petrolina, para aproveitamento de coúecimentos e experiências anteriores
do aluno WASHINGTON CARDOSO DAMASCENO, em conformidade com os artigos 78 e

79 da Resolução CONSUP noll, de 16 de maio de 2017, e com Oficio n" 0712019-CPET-
CLMUS.

Art.2o DETERMINAR o prazo de 3O(trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

€'---->
1

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

ADELSON APARECIDO SCOTTI 2155806

IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 2321941

ELINEIDE VALDEVINO DOS SANTOS
MORAES

2998645

HISTÓRIA DA
tvtÚstc.q, II

À5

D P

rt

SERVIDOR Matric. SIAPE DISCPLINAS